

**MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 003****Vencedor(es) do(s) Item(s)****Fornecedor: COOPERATIVA DOS MICROMINERADORES DO CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS LTDA - 07.237.960/0001-19**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.400,00	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 45,00	R\$ 63.000,00	R\$ 52,43	R\$ 73.402,00	14,17 %	R\$ 7,43
2	1.200,00	TONELADA	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 35,00	R\$ 42.000,00	R\$ 40,67	R\$ 48.804,00	13,94 %	R\$ 5,67
3	2.500,00	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 35,00	R\$ 87.500,00	R\$ 50,33	R\$ 125.825,00	30,45 %	R\$ 15,33
						<b>Total R\$ 192.500,00</b>		<b>Total Orçado R\$ 248.031,00</b>		<b>22,39%</b>	<b>R\$ 55.531,00</b>

**Fornecedor: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 43.728.909/0001-73**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	200,00	TONELADA	PEDRA MATAÇO.	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 41,80	R\$ 8.360,00	R\$ 52,83	R\$ 10.566,00	20,87 %	R\$ 11,03
						<b>Total R\$ 8.360,00</b>		<b>Total Orçado R\$ 10.566,00</b>		<b>20,88%</b>	<b>R\$ 2.206,00</b>

**Fornecedor(es) participante(s)**

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
<b>COOPERATIVA DOS MICROMINERADORES DO CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS LTDA</b>	<b>07.237.960/0001-19</b>	<b>1 - 2 - 3</b>	R\$192.500,00	R\$ 248.031,00	22,39%	R\$ 55.531,00
<b>CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>	<b>43.728.909/0001-73</b>	<b>5</b>	R\$8.360,00	R\$ 10.566,00	20,88%	R\$ 2.206,00
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 200.860,00</b>	<b>R\$ 258.597,00</b>	<b>22,33%</b>	<b>R\$ 57.737,00</b>

